SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

Số:  721 /TTYT-TCHC

V/v đề nghị cung cấp báo giá

Thiết bị hệ thống nước thải y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày 23 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp có kinh doanh thiết bị xử lý nước thải y
tế.

Căn cứ Luật đấu thầu số  22/2023/QH15 ngày  23/6/2023 của Quốc hội nước

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chỉnh phủ quy định

chi tiết một số nội dung và biện pháp thi Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 05/4/2023 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SYT ngày 19/01/2024 về việc giao dự toán thu,

chi NSNN năm 2024( lần 1) của Sở Y tế Bắc Giang.

Căn cứ đề nghị của Phòng TCHC ngày 12/9/2024 về việc đề nghị sửa chữa hệ

thống nước thải y tế;

Căn cứ biên bản khảo sát hiện trạng Hệ thống nước thải Y tế của Trung tâm Y tế

huyện Lục Ngạn.

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn có nhu cầu tổ chức thực hiện mua sắm Thiết bị hệ

thống nước thải y tế  theo yêu cầu chi tiết như sau:

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Tung tâm Y tế huyện Lục Ngạn đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp có kinh doanh

thiết bị xử lý nước thải y tế có năng lực và kinh nghiệm quan tâm gửi chào giá để đơn vị

có căn cứ xem xét tổ chức mua sắm theo quy định của pháp luật.

Hồ sơ chào giá của các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm đề nghị gửi về một trong

các địa chỉ như sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử: trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Y tế

huyện Lục Ngạn – Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

mailto:trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

Mọi chi tiết liên hệ ông Nông Công Dương– Chức vụ: Trưởng PhòngTổ chức

hành chính– Số ĐT: 0982.466.828.

Thời gian nhận báo giá từ ngày 23/92024 đến hết 16 giờ 30 phút ngày

30/9/2024.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Cổng TT đơn vị;

- Lưu:  VT, TCHC./.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

DANH MỤC, SỐ LƢỢNG, ĐƠN GIÁ HÀNG HÓA

(Kèm theo công văn báo giá số 721/TTYT-TCHC ngày 23/9/2024
 của Trung tâm Y tế huyện  Lục Ngạn)

STT
Tên  hàng

hóa
Đặc tính kỹ thuật/ Xuất xứ ĐVT

Số

lƣợng

Đơn

giá

Thành

tiền

1

Bơm chìm

bể điều hòa

nước thải

Thông số kỹ thuật:

Bơm chìm nước thải

- Hãng sản xuất: APP Đài Loan

- Công suất: 0,4kw/380V

- Lưu lượng max: Q=  19.2m³/h, Cột áp:

Hmax =9m

- Họng xả 50mm

(Không bao gồm AutoCoupling, Bend)

Cái 01

2

Rơ le điều

khiển thời

gian

Thông số kỹ thuật:

Rơ le thời gian Hiệu OMRON H3CR

Nguồn cấp: AC100-240 (50/60 Hz)/100 to

125 VDC

Cái 03

3
Chế phẩm

vi sinh

Thông số kỹ thuật:

Chế phẩm vi sinh EMIC. Xuất xứ: Việt Nam

1. Tác dụng:

- Chế phẩm vi sinh xử lý nước thải có tác

dụng phân giải nhanh các chất hữu cơ có

trong chất thải rắn và nước thải như:

xenluloz, tinh bột, protein, lipit… đẩy nhanh

quá trình mùn hóa, làm sạch nước thải.

2. Thành phần:

Là tập hợp nhiều vi sinh vật hữu hiệu đã

được nghiên cứu và tuyển chọn thuộc các

chi: Bacillus, Lactobacillus, Streptomyces,

Sacharomyces, Apergillus… Vi sinh vật

phân giải mạnh chất hữu cơ, sinh chất kháng

sinh, chất

ức chế tiêu diệt các vi sinh vật có hại.

Vi sinh vật tổng số: > 108 CFU/g

Lít 20

  03 khoản

  (Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển lắp đặt)

		sinhdv_ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-09-24T16:07:06+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-09-24T16:11:13+0700